
Obsah

Poděkování 7 
Úvod 11

1 -  O LÁSCE
Láska: jedinečná tvořivá síla Eric Butterworth 15
Všechno, co si pamatuji Bobbie Probsteinová 17
Píseň srdce Patty Hansenová 20
Opravdová láska Barry a Joyce Vissellovi 22
Objímající soudce Jack Canfield a Mark К Hansen 24
Tady by to nešlo? Jack Canfield 28
Máš velkou cenu Helice Bridgesová 31
Jedna po druhé Jack Canfield a Mark V. Hansen 33
Dárek Bennet Cerf 34
Takový bratr Dan Clark 35
Odvaha Dan Millman 37
Hromotluk Ed Joe Batten 38
Láska a taxikář Art Buchwald 41
Maličkost John W. Schlatter 44
Úsměv Hanoch McCarty 46
Amy Grahamová Mark V Hansen 49
Svatovalentinský příběh Jo Ann Larsenovd 52
Carpe diem! Alan Cohen 55
Znám tě, jsi stejný jako já Stan Dale 60
Potřeba něhy Fred T. Wilhelms 64

292



Bopsy Jack Canfield a Mark V Hansen 66 
Prodám štěňata Dan Clark 70

2 - NAUČIT SE MILOVAT SÁM SEBE
Zlatý Buddha Jack Canfield IA
Začni u sebe Autor neznámy 77
Nie než pravdu Dallas Morning News 78
Neotřesitelný Autor neznámý 79
Prohlášení mé sebedůvěry Virginia Satirová 80
Dáma v hadrech Bobbie Probsteinová 82
Pravidla pro lidské bytosti Chérie Carter-Scottová 84

3 -  0  RODIČOVSTVÍ
Děti se naučí tomu, v čem žijí Dorothy L. Nolteová 89 
Proč jsem si jako tátu vybrala právě toho svého 

Bettie B. Youngsová 91 
Zvířecí škola George H. Reavis 98 
Moc dotyku Victor Nelson 100 
Mám tě rád Victor B. Miller 103 
To, co jsi, je stejně důležité jako to, co děláš 

Patricia Frippová 106
Dokonalá americká rodina Michael Murphy 108 
Stačí to vyslovit! Gene Bedley 113 
O dětech Chalil Džibran 116

4 -  0  UČENÍ
Má budoucnost Frank Trujillo 118
Teď se mám rád Everett Shostromová 119
Všechno dobré Helen P Mroslová 120
Jsi zázrak Pablo Casals 124
Učíme se tím, že něco děláme John Holt 125
Ruka Autor neznámý 126
Chlapeček Helen E. Buckleyová 127
Jsem učitel John W. Schlatter 132

293



5 - ŽIJ SVŮJ SEN
Myslím, že to dokážu Michele Borbaová 137 
Odpočívej v pokoji: pohřeb „To nedokážu“

Chick Moorman 140 
Příběh o třech trojkách Bob Proctor 145 
Nikdy se nepřestávej ptát

Jack Canfield a Mark V. Hansen 148 
Pohnuli jste zemí? Hanoch McCarty 151 
Tommyho samolepka Mark V. Hansen 153 
Líná pusa holé neštěstí Rick Gelinas 158 
Rickovo tažení Zpracováno podle Peggy Mannové 162 
Tajemná moc víry Edward J. McGrath, Jr. 167 
Glennino album cílů Glenna Salsburyová 168 
Další odškrtnutá položka John Goddard 171 
Jiného už nebudete chtít Jack Canfield 176 
Být ochoten něco obětovat John McCormack 180 
Každý má svůj sen Virginia Satirová 184 
Jdi za svým snem Jack Canfield 187 
Krabice Florence Littauerová 189 
Povzbuzení Nido Qubein 193 
Walt Jones Bob Moawad 194 
Jste natolik silní, abyste mohli kritizovat?

Theodore Roosevelt 199 
Riskovat Patty Hansenová 200 
Zkus to jinak Price Pritchett 201 
Služby s úsměvem Karl Albrecht a Ron Zenke 203

6 -  PŘEKONÁVÁNÍ PŘEKÁŽEK
Překážky Viktor E. Frankl 207
Víte, že... Jack Canfield a Mark V. Hansen 208
John Corcoran - muž, který neuměl číst Gary Smith 211
Nebojte se nezdaru Wall Street Journal 215
Abraham Lincoln se nevzdal Pramen neznámý 216
Čemu mě naučil můj syn Danielle Kennedyová 218

294



Neúspěch? Ne! Jen dočasné zdržení 
Dottie Waltersová 222

Abych mohl rozvinout své tvůrčí schoponosti, čekám... 
David B. Campbell 221

Každý člověk může něco dělat Jack Canfield 230
Ano, ty to dokážeš Jack Canfield a Mark V. Hansen 233
Běž, Patti, běž Mark V Hansen 236
Síla vůle Burt Dubin 239
Síla optimismu

David McNally podle Alana Loy McGinnise 241 
Víra Roy Campanella 247 
Zachránila 219 životů 

Jack Canfield a Mark V Hansen 249 
Pomůžete mi? Mark V. Hansen 253 
Ještě jednou Hanoch McCarty 256 
Veliké věci jsou všude kolem nás - jen jich využít 

Bob Richards 258

7 - SEBRANÉ MOUDROSTI
Uzavřela jsi dobrý obchod Florence Littauerová 263
Zastav se a rozhlédni se J. Michael Thomas 265
Kdybych si mohla zopakovat život Nadine Stairová 269
Dva mniši Irmgard Schloeglová 271
Sachi Dan Millman 272
Delfíní dar Elizabeth Gawainová 273
Mistrova ruka Myra B. Welchová 275

Ještě trochu slepičí polévky? 277 
Ke vzniku této knihy přispěli... 278 
Poděkování 286

295


